PHILIPS

Lighting

Smalle LED strip biedt
hoge lichtkwaliteit
met diverse opties
voor helderheid en

lichtkleur.

MASTER LED-strip

Een complete reeks die superieur licht biedt met uitstekende uniformiteit en
veiligheid. Kies de beste oplossing voor elk project met 5 opties voor lumen/
vermogen en vier CCT's en profiteer van uitstekende betrouwbare prestaties,
onderhoudsvrij.

Voordelen

- Superieure lichtkwaliteit: uitstekende kleurweergave en extreem goede
constantheid van kleur

- Breed productassortiment: diverse combinaties van lumen/vermogen en CCT voor
verschillende toepassingen.

- Eenvoudige installatie: past in kleine ruimtes dankzij de slanke vormgeving.

Kenmerken

- Superieure lichtkwaliteit: CRI 90, SDCM 3

- Volledig productassortiment: 500 Im, 1000 Im, 1500 Im, 2000 Im, 2500 Im, 2700
K, 3000 K, 4000 K en 6500 K

- Hoog rendement voor energiebesparing: 120 lm/W

- DC 24 V, lage spanning voor extra veiligheid

- Levensduur van 60.000 uur
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MASTER LED-strip

Toepassing

- Winkels

- Hotels, cafés, restaurants
- Kantoren

Versions

LS tapetowire connector IP20-EU LS tapetotape connector IP20-EU LS corner connector IP20-EU LS mounting clips IP20-EU

Maatschets
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MASTER

Maatschets

Gegevens lichttechniek

Order Code
8719514355033

8719514355019

8719514344501

8719514344648

Order Code
8719514355033

8719514355019

8719514344501

8719514344648

Dimbaarheid en regelsystemen

Order Code

8719514355033
8719514355019
8719514344501

LED-strip
3.2+1
— 4+1
Gecorreleerde
Full Product kleurtemperatuur  Kleurweergave-
Name (nom.) index (CRI) Lichtstroom
LS tape-to-wire - - -
connector IP20
50pcs EU
LS tape-to-tape - - -
connector IP20
50pcs EU
MAS LEDstrip 3000 K 90 1.380 Im
12.5W930
1380LM/M 5M
MAS LEDstrip 2700 K 90 2.400 Im
21.3W927
2400LM/M 5M
Bedrijfs- en elektrische gegevens

Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
LS tape-to-wire connector IP20 - -
50pcs EU
LS tape-to-tape connector IP20 - -
50pcs EU
MAS LEDstrip 12.5W930 24V 52 W
1380LM/M 5M
MAS LEDstrip 21.3W927 24V 81W
2400LM/M 5M

Full Product Name Dimbaar

LS tape-to-wire connector IP20 50pcs EU -

LS tape-to-tape connector IP20 50pcs EU -

MAS LEDstrip 12.5W930 1380LM/M 5M Ja

MAS LEDstrip 21.3W927 2400LM/M 5M Ja

8719514344648
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Order Code
8719514344662

8719514344709

8719514354999

8719514354975

Order Code
8719514344662

8719514344709

8719514354999

8719514354975

Order Code

8719514344662
8719514344709
8719514354999
8719514354975

Gecorreleerde

Full Product kleurtemperatuur  Kleurweergave-
Name (nom.) index (CRI) Lichtstroom
MAS LEDstrip 3000 K 90 2.400 Im
21.3W930
2400LM/M 5M
MAS LEDstrip 6500 K 90 2450 lm
21.3W965
2450LM/M 5M
LS corner - - -
connector IP20
50pcs EU
LS mounting - - -
clips IP20 50pcs
EU
Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
MAS LEDstrip 21.3W930 24V 81w
2400LM/M 5M
MAS LEDstrip 21.3W965 24V 81W
2450LM/M 5M
LS corner connector IP20 50pcs - -
EU
LS mounting clips IP20 50pcs EU - -

Full Product Name Dimbaar

MAS LEDstrip 21.3W930 2400LM/M 5M Ja

MAS LEDstrip 21.3W965 2450LM/M 5M Ja

LS corner connector IP20 50pcs EU
LS mounting clips IP20 50pcs EU
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MASTER LED-strip

Eigenschappen behuizing en afmetingen

Order Code

8719514355033
8719514355019
8719514344501
8719514344648

Keurmerken
Order Code
8719514355033
8719514355019
8719514344501
8719514344648
8719514344662

8719514344709

8719514354999

8719514354975

Full Product Name

LS tape-to-wire connector IP20 50pcs EU
LS tape-to-tape connector IP20 50pcs EU
MAS LEDstrip 12.5W930 1380LM/M 5M
MAS LEDstrip 21.3W927 2400LM/M 5M

Beschermingsklasse

IP 20
IP 20

en classificaties
Full Product Name
LS tape-to-wire connector IP20 50pcs
EU
LS tape-to-tape connector IP20 50pcs
EU
MAS LEDstrip 12.5W930 1380LM/M 5M
MAS LEDstrip 21.3W927 2400LM/M 5M
MAS LEDstrip 21.3W930 2400LM/M
5M
MAS LEDstrip 21.3W965 2450LM/M
5M
LS corner connector IP20 50pcs EU
LS mounting clips IP20 50pcs EU

(cd/1000im)

Bereik omgevingstemperatuur

-20 tot +40 °C
-20 tot +40 °C
-20 tot +40 °C

-20 tot +40 °C

Order Code

8719514344662
8719514344709
8719514354999

8719514354975

Full Product Name

MAS LEDstrip 21.3W930 2400LM/M 5M
MAS LEDstrip 21.3W965 2450LM/M 5M
LS corner connector IP20 50pcs EU

LS mounting clips IP20 50pcs EU

180° 120°

(cd/1000Im)

PHILIPS
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www lighting.philips.com

Beschermingsklasse
IP 20
IP 20
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